

ROZPOČET

Stavba: Sanace stěn v suterénu budovy odloučeného pracoviště v Klimkovicích

Objekt: Čs. Legií 42, Klimkovice

Část:

JKSO:

Objednatel: SŠ prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, p.o.

Zhotovitel: Milan Holec stavební firma s.r.o.

Datum: 6.6.2019

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|----|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | | D | HSV | HSV | | | | 432 281,33 |
| | | D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 284 354,00 |
| 1 | K | PK | 319202113 | Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí | m | 149,660 | 1 900,00 | 284 354,00 |
| | | | | "Místnost za prodejnou"(2,5+5,7+0,3+0,8+2,2+6,5)-0,8 | | 17,200 | | |
| | | | | "Prodejna"(3,3+0,8+0,8+0,22+4,4+3,7+0,9)-0,8 | | 13,320 | | |
| | | | | "Vstup k prodejně"(0,85+1,7+1,7+1,3+0,45+0,15+0,09+1,1+0,9+0,9+1,2) | | 10,340 | | |
| | | | | "Sklad zákusků"(4,5+6,5)*2-0,8 | | 21,200 | | |
| | | | | "Chodba"(1,9+10,5)*2-0,8*5-1,2 | | 19,600 | | |
| | | | | "Šatna č 1"(7,8+4,0)*2-+1,4 | | 22,200 | | |
| | | | | "Šatna č 2"(7,8+6,5)*2+1,4+0,8 | | 30,800 | | |
| | | | | "REZERVA"15 | | 15,000 | | |
| | | | | Součet | | 149,660 | | |
| | | D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 100 206,04 |
| 2 | K | PK | 612131102 | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně | m2 | 76,230 | 46,40 | 3 537,07 |
| 3 | K | PK | 612821012 | Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně | m2 | 76,230 | 557,00 | 42 460,11 |
| | | | | "Místnost za prodejnou"(2,5+5,7+0,3+0,8+2,2+6,5-0,8)*0,5 | | 8,600 | | |
| | | | | "Prodejna"(3,3+0,8+0,8+0,22+4,4+3,7+0,9-0,8)*0,5 | | 6,660 | | |
| | | | | "Vstup k prodejně"(0,85+1,7+1,7+1,3+0,45+0,15+0,09+1,1+0,9+0,9+1,2)*0,5 | | 5,170 | | |
| | | | | "Sklad zákusků"(4,5+6,5+4,5+6,5-0,8)*0,5 | | 10,600 | | |
| | | | | "Chodba"(1,9+10,5+1,9+10,5-0,8-0,8-0,8-0,8-1,2)*0,5 | | 9,800 | | |
| | | | | "Šatna č 1"(7,8+4,0+7,8+4,0+1,4)*0,5 | | 12,500 | | |
| | | | | "Šatna č 2"(7,8+6,5+7,8+6,5+1,4+0,8)*0,5 | | 15,400 | | |
| | | | | "REZERVA"15*0,5 | | 7,500 | | |
| | | | | Součet | | 76,230 | | |
| 4 | K | PK | 612821061 | Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách | m2 | 76,230 | 212,00 | 16 160,76 |
| 5 | K | PK | 612911115 | Ochranný nátěr - parozábrana | m2 | 76,230 | 470,00 | 35 828,10 |
| 6 | K | 014 | 642944121 | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 | kus | 2,000 | 444,00 | 888,00 |
| 7 | M | MAT | 553311170 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P | kus | 2,000 | 666,00 | 1 332,00 |
| | | D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 13 131,54 |
| 8 | K | 013 | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 2,000 | 212,00 | 424,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----|------------|--|---------|----------|-------------------|
| 9 | K | PK | 978013191 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %, m2 | 76,230 | 58,70 | 4 474,70 |
| | | | | "Místnost za prodejnou"(2,5+5,7+0,3+0,8+2,2+6,5-0,?)*0,5 | 8,600 | | |
| | | | | "Prodejna"(3,3+0,8+0,8+0,22+4,4+3,7+0,9-0,8)*0,5 | 6,660 | | |
| | | | | "Vstup k prodejně"(0,85+1,7+1,7+1,3+0,45+0,15+0,09+1,1+0,9+0,9+1,2)*0,5 | 5,170 | | |
| | | | | "Sklad zákusků"(4,5+6,5+4,5+6,5-0,8)*0,5 | 10,600 | | |
| | | | | "Chodba"(1,9+10,5+1,9+10,5-0,8-0,8-0,8-0,8-1,2)*0,5 | 9,800 | | |
| | | | | "Šatna č 1"(7,8+4,0+7,8+4,0+1,4)*0,5 | 12,500 | | |
| | | | | "Šatna č 2"(7,8+6,5+7,8+6,5+1,4+0,8)*0,5 | 15,400 | | |
| | | | | "REZERVA"15*0,5 | 7,500 | | |
| | | | | Součet | 76,230 | | |
| 10 | K | PK | 985131311 | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů m2 | 76,230 | 108,00 | 8 232,84 |
| | D | | 997 | Přesun sutě | | | 31 672,71 |
| 11 | K | 013 | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t | 12,895 | 800,00 | 10 316,00 |
| 12 | K | 013 | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m t | 12,895 | 48,90 | 630,57 |
| 13 | K | 013 | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t | 12,895 | 223,00 | 2 875,59 |
| 14 | K | PK | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t | 245,005 | 9,70 | 2 376,55 |
| 15 | K | PK | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t | 12,895 | 1 200,00 | 15 474,00 |
| | D | | 998 | Přesun hmot | | | 2 917,04 |
| 16 | K | PK | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t | 11,715 | 249,00 | 2 917,04 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | 50 727,30 |
| | D | | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | 37 428,93 |
| 17 | K | 711 | 711493121 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá m2 | 76,230 | 491,00 | 37 428,93 |
| | D | | 766 | Konstrukce truhlářské | | | 6 630,14 |
| 18 | K | 766 | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus | 2,000 | 499,00 | 998,00 |
| 19 | M | MAT | 611629341 | dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plně 1křídle 80x197 cm vč. kování kus | 2,000 | 2 780,00 | 5 560,00 |
| 20 | K | 766 | 998766203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % | 65,580 | 1,10 | 72,14 |
| | D | | 771 | Podlahy z dlaždic | | | 3 501,16 |
| 21 | K | 771 | 771471810 | Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m | 134,660 | 26,00 | 3 501,16 |
| | D | | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | 560,00 |
| 22 | K | 783 | 783221112R | Nátěry syntetické KDK 1x základní, 2x email - nátěr zárubní kus | 2,000 | 280,00 | 560,00 |
| | D | | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | 2 607,07 |
| 23 | K | 784 | 784331003 | Dvojnásobné bílé protipišňové malby v místnostech výšky do 5,00 m m2 | 76,230 | 34,20 | 2 607,07 |
| | | | | <u>Celkem bez DPH</u> | | | <u>483 008,63</u> |

Milan Hojec
 Stavební firma s.r.o.
 Nábřeží 1029, 739 61 TRINEC
 IČO: 268 61 178 DIČ: CZ26861178
 Tel.: 555 111 128; firma@milanholec.cz

